
鶴医発（内）第１０２号 

平成２５年１２月２５日 

 

会 員 各 位 

会  長 米田 嘉次 

担当理事 日比野 均 

 

本会学術講演会のご案内 

 

 会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、平成２６年２月の学術講演会につきましてご案内申し上げます。 

 今回は、下記の演題についてご講演頂くこととなりました。 

 先生方にはご多忙の中とは存じますが、多数ご来場賜りますようよろしくお

願い申し上げます。 

また、大阪府医師会生涯チケットをご持参の上ご来場下さいますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時   平成２６年２月２８日（金）午後２時～４時 

２．会 場   鶴見区医師会館３階 

３．演 題  「Ｂ型肝炎再活性化とその対策」 

４．講 師   大阪赤十字病院 

 第一消化器内科部長、消化器内科統括部長 

大﨑 往夫 先生 

５．単位数   ２単位 

６．カリキュラムコード  １８・２１・２７・７３ で申請して 

おります。 

以上 


